ÿШТЫМБАЛ

ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИШТЫМБАЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Проект

___________ сессия                                                         от ___ ________ 2016 года  третьего созыва

   № ____

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов

Иштымбальского сельского поселения от 28 декабря 2015 года № 61
«О бюджете муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение» на 2016 год»

Собрание депутатов Иштымбальского сельского поселения р е ш а е т:

1. Внести в решение Собрания депутатов Иштымбальского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение» на 2016 год» от 28 декабря 2015 года № 61 (в редакции решения Собрания депутатов Куженерского городского поселения от 26 августа 2016 года №97) следующие изменения:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение» на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение» в сумме 3320,9 тыс. р., в том числе безвозмездные поступления 2660,9 тыс.р. из них: из республиканского бюджета Республики Марий Эл в сумме 1315,5 тыс. р., из бюджета муниципального образования «Куженерский муниципальный район» в сумме 1223,0 тыс. р. и  поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими и юридическими лицами получателям средств бюджетов поселений, в сумме 122,4 тыс.р.;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Иштымбальское сельское поселение» в сумме 3320,9 тыс. р.;

б) приложения № 4,5 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Иштымбальского сельского поселения

А.И. Прокопьев